
Model No.TW001G CORDLESS IMPACT WRENCH



Model No.TW001G CORDLESS IMPACT WRENCH
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 422594-9 Butoir 1

002 140T99-4 Carter percuteur complet 1

003 267250-2 Rondelle plate 30 1

004 232334-5 Jonc de retenue 16 1

005 136249-7 Ensemble de chabotte E 1

D10 INC. 4

006 327595-1 Marteau 1

007 216002-8 Bille acier 4.8 30

008 253478-8 Rondelle plate 41 1

009 232623-8 Ressort boudin 41 1

010 216009-4 Bille acier 7.1 2

011 327594-3 Broche 1

012 226990-1 Engrenage droit 11-22 2

013 226989-6 Engrenage droit 15 2 *

013-1 227935-2 Engrenage droit 15 S 2

014 257539-6 Manche 5 2 *

015 268238-5 Goupille 5 4

016 267235-8 Rondelle plate 18 1

017 346947-7 Pièce de retenue 1

018 253479-6 Rondelle plate 57 1

019 226991-9 Engrenage interne 50 1

020 213663-5 Joint torique 55 1

022 422595-7 Joint 1

023 136279-8 Ensemble du boîtier d’engrenag
e interne

1

D10 INC. 24

024 213961-7 Joint torique 22 1

025 210069-8 Roulement à billes 6900DDW 1

026 519630-1 Induit complet 1 *

D10 INC. 25,27

026-1 510604-5 ROTOR ASSY O 1

D10 INC. 25,27

027 211022-7 Roulement à billes 607ZZ 1 *

027-1 210169-4 Roulement à billes 607LLB O 1

028 629A16-8 Unité du redresseur 1

C10 8012S9-8 Commutateur étiquette 1

029 265B38-6 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X50 WRM

4

030 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

9 *

030-1 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

O 9 *

030-2 265E16-4 TAPPING SCREW 4X18 O 9

031 183P61-2 Ensemble du logement 1 *

D10 INC. 40

031-1 183V83-8 HOUSING SET < 1 *

D10 INC. 40

031-2 1830R8-6 HOUSING SET < 1

D10 INC. 40



032 183P62-0 Ensemble du compartiment de b
atterie

1 *

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2 *

C20 252126-6 Écrou de blocage hexagonal M4-
7

4 *

D10 INC. 41

032-1 183S33-5 Ensemble du compartiment de b
atterie

S 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

C20 252126-6 Écrou de blocage hexagonal M4-
7

4

D10 INC. 41

033 424773-5 Caoutchouc pour amortisseur 1 *

033-1 422810-9 Caoutchouc pour amortisseur < 1 *

033-2 422A55-5 Caoutchouc pour amortisseur < 1

034 268284-8 Goupille 1.5 1 *

035 263036-2 Cheville caoutchouc 5 1 *

036 456268-0 F / r levier de changement 1

037 140U03-9 Interrupteur complet 1

C10 424774-3 Couvercle du commutateur 1

038 620D09-6 Circuit led 1

039 632P49-4 Unité de borne 1

040 183P61-2 Ensemble du logement 1 *

D10 INC. 31

040-1 183V83-8 HOUSING SET < 1 *

D10 INC. 31

040-2 1830R8-6 HOUSING SET < 1

D10 INC. 31

041 183P62-0 Ensemble du compartiment de b
atterie

1 *

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2 *

C20 252126-6 Écrou de blocage hexagonal M4-
7

4 *

D10 INC. 32

041-1 183S33-5 Ensemble du compartiment de b
atterie

S 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

C20 252126-6 Écrou de blocage hexagonal M4-
7

4

D10 INC. 32

042 8005T5-8 Étiquette du logo XGT 1 *

043 424773-5 Caoutchouc pour amortisseur 1 *

043-1 422810-9 Caoutchouc pour amortisseur < 1 *

043-2 422A55-5 Caoutchouc pour amortisseur < 1

044 857G20-5 Plaque signalétique TW001G 1

045 857G27-1 Numéro de série. étiquette TW0
01G

1

A01 251314-2 Vis à tête poutre en treillis M4X1
2

2

A02 346949-3 Crochet 1

F01 191M83-0 Bague de reduction 1

F03 191G67-2 Jeu de poignée d'extension 1

A03 412393-7 Couvercle de batterie 2

A04 ***DC40RA DC40RA FAST CHARGER 1



D10 COMPO-PARTS

A05 191B26-6 Ensemble de la batterie BL4040 2

A06 821551-8 Boîtier en plastique du connecte
ur (type 3)

1

C10 453974-8 Clip coffret 4

A07 835K85-1 Plateau intérieur 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 08/29/2024


